
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 22 września 2021 r. 

 NR XXVI/215/2021 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Gminy Radomyśl nad Sanem, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600A31AE-3DBC-4022-81E6-47F4BD9A1FE4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/215/2021 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 22 września 2021 roku  
 

 

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI 
URZADZEŃ WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH 

NA TERENIE GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 
 
 

I. Podstawa Prawna    

Obowiązek sporządzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych wynika z przepisu art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków(t.j. Dz. U. z 

2020 t. j.  poz. 2028) 

Zgodnie z ustawą plan ten określa: 

1) planowany zakres bieżących usług wodociągowo-kanalizacyjnych, 

2) przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach, 

3) przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzania ścieków , 

4) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach, 

5) źródła finansowania planowanych inwestycji. 

Niniejszy plan obejmuje okres 3 lat tj. od 2021 do 2023 roku. Plan ma charakter otwarty i może 

być uzupełniany i korygowany. Uzupełnienia i korekty mogą dotyczyć zmian rzeczowych, 

kosztowych i czasowych planowanych przedsięwzięć oraz kierunków pozyskiwania środków 

na ich realizację, których w czasie opracowywania planu nie można było przewidzieć. 

Niniejszy plan modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych jest zgodny 

z ustaleniami określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy oraz ustaleniami zezwolenia wydanego na prowadzenie działalności w 

zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

II. Planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych. 

Gmina Radomyśl nad Sanem prowadzi działalność w zakresie: 

1. Poboru z ujęć, uzdatniania i dostarczania wody na cele bytowe. 

2. Utrzymania, rozbudowy i eksploatacji SUW w Radomyślu nad Sanem i 

Chwałowicach. 

3. Stałego monitoringu jakości wody w sieci wodociągowej. 

4. Odprowadzania i oczyszczania ścieków. 

5. Utrzymania i eksploatacji Oczyszczalni ścieków w Radomyśl nad Sanem. 

6. Usuwania awarii urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

7. Wydawania warunków technicznych przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600A31AE-3DBC-4022-81E6-47F4BD9A1FE4. Podpisany Strona 1



 

III. Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne   

Zadania ujęte w Planie mają na celu poprawę jakości usług, jak i zabezpieczenie 

rozwoju technicznego i rozbudowę systemu wodociągowego i kanalizacyjnego , w celu 

zapewnienia dostaw wody i odbioru ścieków oraz ochrony środowiska naturalnego  na 

terenie Gminy Radomyśl nad Sanem. 

Nazwa i cel Okres realizacji 
Łączne 
nakłady 

2021 2022 2023 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w m. 
Antoniów „Łączki” 

2021 2023 
 

35 000,00 
 

 
 
 

 
20 000,00 

 
15 000,00 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w m. 
Musików 

2021 2023 133 000,00 63 000,00 70 000,00 
 
 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w m. 
Radomyśl Osiedle Półanki 

2021 2023 300 000,00 
 
 

200 000,00 100 000,00 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w m. 
Radomyśl do cmentarza 

2021 2023 82 000,00 
 
 

 
 

82 000,00 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w m. Wola 
Rzeczycka za Kościołem 

2021 2023 90 000,00 
 
 

30 000,00 60 00,00 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w m. Wola 
Rzeczycka „Turki” 

2021 2023 50 000,00 
 
 

20 000,00 30 000,00 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w m. 
Żabno, przedłużenie Os. 
Słonecznego 

2021 2023 20 000,00 
 
 

 
20 000,00 

 

Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej  w m. 
Radomyśl  Os. AK 

2021 2023 20 000,00 
 

20 000,00 
 

 
 
 

 
 
 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej w m. 
Żabno , wzdłuż DW855 

2021 2023 35 000,00 35 000,00  
 
 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej w m. 
Żabno , przedłużenie Os. 
Słonecznego 

2021 2023 40 000,00  40 000,00 
 
 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej w m. 
Radomyśl Osiedle Półanki 
 
 

2021 2023 450 000,00  200 000,00 250 000,00 

 
 

1 255 000,00 118 000,00 600 000,00 537 000,00 

 

IV. Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków    

Nazwa i cel Okres realizacji 
Łączne 
nakłady 

2021 2022 2023 

Wymiana wodomierzy u 
odbiorców 

2021 
 

2023 
 

13 000,00 3 000,00 5 000,00 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600A31AE-3DBC-4022-81E6-47F4BD9A1FE4. Podpisany Strona 2



Wprowadzenie systemu 
zdalnego odczytu 
wodomierzy w m. 
Orzechów i Pniów 

2021 
 

2023 
 

45 000  20 000,00 25 000,00 

Wymiana i remont 
hydrantów 

2021 2023 12 000,00 2 000,00 5 000,00 5 000,00 

Wymiana i montaż  
zasów sekcyjnych 

2021 2023 8 000,00 2 000,00 3 000,00 3 000,00 

Wymiana dmuchawy 
SUW Chwałowice 

2021 2023 25 000,00 25 000,00   

Remont elewacji i 
wykonanie dachu na 
zbiorniku wody czystej 
SUW Chwałowice 

2021 2023 75 000,00 75 000,00  
 
 
 

Budowa studni 
głębinowych SUW 
Chwałowice 

2021 2023 450 000,00 150 000,00 300 000,00  

Rozbudowa SUW 
Chwałowice 

2021 2023 2 642 000,00 142 000,00 2 000 000,00 500 000,00 

Rozbudowa SUW 
Radomyśl nad Sanem 

2021 2023 3 642 000,00 142 000,00 3 000 000,00 500 000,00 

Prace remontowe 
urządzeń SUW Radomyśl 
i Chwałowice 

2021 2023 45 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

Prace remontowe 
urządzeń oczyszczalni 
ścieków i przepompowni 

2021 2023 55 000,00 15 000,00 20 000,00 20 000,00 

 
 

7 012 000,00 571 000,00 5 368 000,00 1 073 000,00 

 

 

V. Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach 

Rok Urządzenia wodociągowe Urządzenia kanalizacyjne łącznie 

2021 619 000,00 70 000,00 689 000,00 

2022 5 708 000,00 260 000,00 5 968 000,00 

2023 1 340 000,00 270 000,00 1 610 000,00 

 
 

7 667 000,00 600 000,00 8 267 000,00 

 

 

VI. Sposoby finansowania poszczególnych inwestycji 

 Realizacja zadań ujętych w powyższym Planie będzie uzależniona od możliwości 

pozyskania środków finansowych zewnętrznych, w szczególności z perspektywy finansowej UE     

na lata 2021 – 2025 oraz programów krajowych. 

 Wkład własny przewidziany na realizację planowanych zadań będzie zapewniony w 

formie środków własnych Gminy i ewentualnych kredytów, w zależności od określonej w 

programach UE i krajowych wysokości procentowej udziału własnego Gminy jako 

wnioskodawcy i inwestora. 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600A31AE-3DBC-4022-81E6-47F4BD9A1FE4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI

URZADZEŃ WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH

NA TERENIE GMINY RADOMYŚL NAD SANEM

